
项目编号:POWERCHINA-0111003-240111

中国水利水电第十一工程局有限公司

第三分局咸宁工程金属管材及钢材采购项目

公开竞价采购文件

采购人：中国水利水电第十一工程局有限公司 221 工程项目经理部

二○二四年 11 月

中国·（ 湖北 ）



第一章 竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0111003-240111

一、采购条件

因[ POWERCHINA-0111003-240111] 中国电建水电十一局第三分局咸宁

工程金属管材及钢材采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批

量采购，请按以下要求于 2024 年 12 月 11 日下午 17：30 前将报价文件提交至

平台。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：本工程为 221 工程，主要位于湖北省咸宁市、湖南省岳阳市、

江西省宜春市，共 15 个单项工程。

2、采购范围：金属管材及钢材

3、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 备注

1 JDG 管
JDG20 m 6366

2 JDG 管
JDG16 m 4144

3 JDG 管 JDG25 m 1262

4 JDG 管 20 m 1087

5 JDG 管 16 m 702

6 JDG 管 32 m 8

7 JDG 管 JDG40 m 27

8 JDG 管 25 m 153

9 JDG 管 JDG32 m 243

10 JDG 管 JDG50 m 12

11 JDG 管 JDG65 m 11

12
不锈钢装饰圆管 不锈钢装饰圆管 φ63.5*2 m 386



13
不锈钢装饰圆管 不锈钢装饰圆管

φ25.4*1.5

m 1157

14
不锈钢装饰圆管 不锈钢装饰圆管

φ45*1.5

m 447

15 衬塑钢管 DN70 m 61

16 衬塑钢管 DN70 m 16

17 镀锌薄钢板 δ0.5 m2 41

18 镀锌扁钢 -40*4 kg 935

19 镀锌扁钢 40*4 kg 559

20 镀锌扁钢 -25*4 kg 195

21 镀锌扁钢 镀锌扁钢支架 kg 588

22 镀锌扁钢 镀锌扁钢 kg 467

23 镀锌钢管 SC15 m 57

24 镀锌钢管 SC20 m 30

25 镀锌钢管 SC20 m 216

26 镀锌钢管 SC32 m 188

27 镀锌钢管 SC40 m 213

28 镀锌钢管 SC50 m 129

29 镀锌钢管 SC80 m 140

30 镀锌钢管 SC100 m 12

31 镀锌圆钢 φ10 m 2204

32 焊接钢管 DN32 m 1

33 焊接钢管 DN40 m 1

34 焊接钢管 DN100 m 1

35 焊接钢管 DN20 m 6

36 焊接钢管 DN80 m 6

37 焊接钢管 DN20 m 5

38 焊接钢管 DN50 m 5

39 焊接钢管 SC65 m 7

40 焊接钢管 SC100 m 15

41 焊接钢管 SC15 m 61



42 焊接钢管 SC20 m 1234

43 内外壁热浸镀锌钢管 DN20 m 1

44 内外壁热浸镀锌钢管 DN32 m 6

45 内外壁热浸镀锌钢管 DN65 m 3

46 内外壁热浸镀锌钢管 DN150 m 41

47 内外壁热浸镀锌钢管 DN100 m 73

48 热镀锌钢管 DN32 m 4408

49 热镀锌钢管 DN20 m 4380

50 热镀锌钢管 DN40 m 990

51 热镀锌钢管 DN50 m 830

52 热镀锌钢管 DN80 m 727

53 热镀锌钢管 DN100 m 565

54 热镀锌钢管 DN50 m 2

55 热镀锌钢管 DN100 m 17

56 热镀锌钢管 DN65 m 156

57 热镀锌钢管 DN150 m 11

58 柔性铸铁排水管 DN75 m 1

59 柔性铸铁排水管 DN150 m 28

60 柔性铸铁排水管 DN100 m 33

61 柔性铸铁排水管 DN50 m 12

62 无承口柔性排水铸铁管 De75 m 7

63 无承口柔性排水铸铁管 DN150 m 6

64 无承口柔性排水铸铁管 De110 m 8

65 无承口柔性排水铸铁管 De160 m 9

66 无缝钢管 φ22*2 m 2

67 无缝钢管 φ159*4.5 m 5

68 无缝钢管 φ219*6 m 5

69 无缝钢管 φ133*4 m 7

70 无缝钢管 φ159*4.5 m 24

71 无缝钢管 φ89*4 m 13



72 型钢 桥架支吊架（国标型钢） kg 1024

73 钢栏杆 60 kg 538

三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求：

1、供应商为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，具有有效期

内的 ISO9001 质量管理体系认证证书，营业执照、法人身份证复印件、产品质量

检验报告等。

2、供应商为代理商的，营业执照、法人身份证复印件、一般纳税人证明、

开户许可证，有效期内的质量管理体系认证证书，如非法人本人签字，还需法

人代理人授权书、被授权人身份证复印件。

3、供应商是增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

4、供应商应具有类似工程的供货业绩，在近 5年内的供货合同不少于 1个，

且签订单项合同金额均在 5万元以上。

5、供应商财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。

6、本次采购不接受联合体。

生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞价采购，获得同一生产厂家授权

的多家代理商可同时参加本次询比采购。

四、采购要求

1、本次竞价为整体采购，采用逆向竞价报价方式，竞价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售

后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何

费用。

2、交货期： 因项目点位比较分散，供应商应按采购方电话或书面形式通知

的需求计划分批次将货物运送至需求方工程指定现场，货物进场时需提供该批货

物的合格证书、材质单及厂家检测报告。

3、交货地点：湖北省咸宁市通山县咸宁项目施工现场。



4、质量标准或技术要求：（1）货物在发货前须经过严格测试，以保证货物

是全新的，质量、规格和技术要求符合该产品行业及企业标准，属于国家法检的

货物必须要通过国家商检部门的检验；（2）货物应通过货物制造厂商的出厂检验，

并提供质量合格保证书；（3）货物符合满足国家质保标准；（4）供应商应配合采

购方，监理等参建单位进场取样、材料封样及试验检测等事宜。

5、质保期：供货完毕后之日起 24 个月。质保期内出现的产品质量问题由响

应人负责。

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

五、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024

年 12 月 11 日 17:30 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取采购文件。

2、需在线上传下列资料后下载采购文件：采购文件经办人身份证和法定代

表人签发的针对本采购项目的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文

件上传）。

3、采购文件免费提供。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价文件开启时间，下同）为 2024 年 12 月

11 日 17 时 30 分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交报价文

件。

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价

人。

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十一工

程局有限公司或上级单位申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报

价。合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，平台客服经理：王莉经理 13572886514。



七、发布公告的媒介

本次竞价采购公告同时在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn)

和集采平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。

八、联系方式

采 购 人：中国水利水电第十一工程局有限公司 221 工程项目经理部

地 址：湖北省咸宁市通山县

联 系 人：乔学武

电 话： 13939820622

电子邮箱：35477287@qq.com

现场联系人：乔学武

电 话：13939820622

九、提出异议的渠道和方式

电 话：13939820622

电子邮箱：35477287@qq.com

十、纪检监督机构

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书

面形式向中国水利水电第十一工程局有限公司第三分局纪委办公室

（028-62003650）提出投诉。

2024 年 12 月 4 日


	第一章 竞价采购公告
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购要求
	五、采购文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T17:16:27+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




